Relli.

Relligio talesq; exponit voce querelas.  
Si tibi sacrorum cura est, si munera Divum  
Rite geris; Cracias cur nunc orbata Tiaras,  
Sacra tenent? geminâ cur non micat Infula fronte?  
Præsulibus gavisâ suis. quod fata requirunt,  
Cognatâ Proavis toties non simplice Mitrâ  
**LUBIENIUM** prætexe **CAPUT?** si forte reposcis  
Emeritæ decora alma Domus. Novodvorscius altos  
Ad numeros, longa serie narrabit Apollo.

Hic vbi dulcisonas, numeroso pectine chordas  
Struxerit ad resonum hæc orditur carmina plectrum.  
O certatorum pulcherrima meta laborum!  
Et merces formosa nimis, curæq; voluptas.  
Qui consanguineos refugis virtutibus, alto  
Iure colis nexus, dilectâq; vincula frequentas.  
Si tibi LUBIENIÆ prælustria lumina Stirpis,  
Secula quæis peragrans vetus inclarescit origo,  
Percensere cupis: stellantia fulgura Cælô,  
Immensis suffixa choris; aut vere serenô,  
Arboribus cum gemmat honos, per prata juventæ  
Gramineæ sobolem; rapido vel carbasa Corus,  
Cum scidit assultu, violentiâq; exerit arma,  
Littus ad Adriacum, quot fert Thetis vda procellas;  
Dinumerato prius. satis est compendia nosse.

**LUBIENIIS** Stemma est **URI CAPUT**, ignibus  
Vritur egregiis, ut pulchra luce salutem (inde,  
Instillet Patriæ: vt flammis feralibus hostes  
Urgeat, accendatq; rogum potiore favilla.  
Stemmatibus, varii variis, præconia laudum  
Conquirant; sat **LUBIENIIS** cumulabit honoris  
Stemma **CAPUT**: quod, ni cerebrô Iovis orta fuisset,  
In sua nunc vellet cunabula, sumere Pallas.  
Non acies bebes ingeniô: præstabit acumen  
Mucro latens. Patriæ nodi nova damna timete,  
Defixum **CAPITI**, stat vestra in vincula ferrum.

Stemma  
Illustriss:  
Lubien:  
Domus  
Vri Ca-  
put.

Arma aliis sua dextra gerat ; LUBIENIA Virtus  
Et CAPUT armauit proprium, dupliciq; sub ictu,  
Ense ferit tum mente simul. sic vulnera cæsa,  
Fronte gerit, Patriæ ut nullum sit corpore vulnus.  
Nec valido sermone caret: sub nube silentiū  
Voluit adhuc Orbi quas insonet ore loquelas.  
At constat, Procerum cætu satis esse locutum, hoc  
Magnanima Cervice CAPUT: stupuere Senatus,  
Cortinas patuisse sibi, Tripodásq; sonantes  
Fatidicum movisse Deum; de Principe Regni  
Cùm ferret sua verba locô, dum Plocia fronte  
Sacra gerens, Orbi lingua calamōq; locutum est.  
Fuscus inest pullo vultu color: hisce tenebris  
*Caput*  
*Vri Ni-*  
*grumO.*  
*kolscius*  
*Tomo 1.*  
*fol. 409.*  
Exoritur lux alma Domus meliore sereno,  
Atq; hosti nox atra patet. nigrante sub umbra hac  
Patria, se toties nimiis fervoribus vsta,  
Composuit: seramq; dedit per membra quietem  
Unde tamen nigros, URUS traxisse colores,  
Fronte quiit: dubia non est quod mente feramur.  
Ad Patriæ cum sope rogum flagrantis, & hostis  
Funera, POMIANII turba venere frequenti  
Hinc fuligo suam nigravit bellica frontem.  
Et reboans, atrum vomeret cum machina sulphur,  
Corripuit nigrore CAPUT. Seu lumine Solis  
Dum sudat patulo, dum Cœlō teste labores,  
Pro Patria non segnè subit caliginis URUS.  
Nube tegit vultum pullatāq; vellera sumit;  
Et meritò, fulci CAPITI in sedere colores:  
Conveniunt super ora sibi: neglectāq; passim  
Forma Viros Urosq; decet. Sibi Stemma vetustum  
Extollant alii, fumolásq; ordine Ceras  
Exponant squallente situ: sat origine prisca  
Stemmata LUBIENIIS, veteres deducta per annos,  
Ista decens fuligo probat. quæ vultibus atris  
Nigra licet maneat,, seriem tamen inde Virorum,